9/5, 13/8, 15/1-a, 15/1-b, 15/1-c, 29/1, 29/2-a, 29/2-b, 29/3 ve 32/1 inci maddeleri, 

- 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun’un 61 inci maddesi, 

hükümlerine aykırı olduğuna, 

Buna göre, reklam veren View Yapı Sanayi ve Ticaret A.Ş hakkında, 6502 sayılı Kanun’un 

63 üncü ve 77/12 nci maddeleri uyarınca 863.580-TL (Sekizyüzaltmışüçbinbeşyüzseksen 

Türk Lirası) idari para ve anılan reklamlara durdurma cezaları verilmesine karar 

verilmiştir. 

9) 

Dosya No: 2025/3927 

Şikayet Edilen: Mais Motorlu Araçlar İmal ve Satış A.Ş. 

Şikayet Edilen Reklam: Firmaya ait "OYAK üyelerine özel Renault Megane Sedan” başlıklı

[...]

- 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun’un 61 inci maddesi, 

hükümlerine aykırı olduğuna, 

Buna göre, reklam veren Starsfly Acente Turizm ve Bilişim Teknolojileri Tic. Ltd. Şti. 

hakkında, 6502 sayılı Kanun’un 63 üncü ve 77/12 nci maddeleri uyarınca 863.580-TL 

(Sekizyüzaltmışüçbinbeşyüzseksen Türk Lirası) idari para ve anılan reklamlara 

durdurma cezaları verilmesine karar verilmiştir. 

12) 

Dosya No: 2025/2427 

Şikayet Edilen: Aydınlı Hazır Giyim Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

Şikayet Edilen Reklam: Firmaya ait "Olivium Outlet Center" şubesinde yer alan "Gömlek &